平成 24 年 3 月 14 日

各位
株式会社システム・テクノロジー・アイ

代表取締役社長  松 岡 秀 紀
東京都中央区築地一丁目 13 番 14 号
（証券コード：2345）東証マザーズ

（お問い合わせ先）常務執行役員管理本部長 内山 富士子
電話 03－5148－0400

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成24年3月14日開催の取締役会において下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記
1.目的
当社は、顧客向けプロジェクトマネジメント強化及び営業力強化を図るため平成 24 年 4 月 1 日付け

で下記の組織変更及び人事異動を行います。

人事異動（平成 24 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏名 旧役職名
取締役副社長
 兼 営業統括本部長
 （執行役員）

村田 斉
（むらた ひとし）

取締役
兼 人材ソリューション担当

 （執行役員）

製品開発本部
 R&D 部長

松村 慎二郎
（まつむら しんじろう）

製品開発本部
 R&D 部 QA グループマネージャ

経営企画室長 佐藤 祐子
（さとう ゆうこ） 経営企画室マネージャ

営業本部
ペーパーレスソリューション営業部長

広瀬 俊哉
（ひろせ としや） ―

新組織図（平成 24 年 4 月 1 日付）

株主総会

取締役会

代表取締役

監査役会

コンプライアンス室

経営企画室

管理本部

営業統括本部

製品開発本部

技術本部

管理部

オペレーション部

エンタープライズ営業部

ペーパーレスソリューション

営業部

R&D 部

品質保証部

コンテンツ部

CTP 部

インフラ統括部

インストラクターグループ